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SUINULA korttelit 8100-8109 sekä niihin

LTK 13.02.2024

tekninen keskus kaavoitusKangasalan kaupunki

Luonnos

Havainnepiirros 1:2000 Asemakaavakartta 437

Ruut Rabinowitsch-Jokinen
Suunnitellut

Sirpa Pitkämäki
Piirtänyt

Nähtävillä luonnos, MRA 30 § 07.03.-05.04.2024

liittyvät lähivirkistys- ja katualueet.

8100

8101

8102

8103

8104

8105 8106

8107

8108 8109


